ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1712 от «24» ноября 2015 г.

Принято на 64-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в Решение Псковской городской
Думы от 27.11.2012 № 327 «О бюджете города на 2013
 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

Руководствуясь п.п. 1.1. статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской  Думы от 27.11.2012 № 327 «О бюджете города на 2013  год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1.1. Из п.п. 2.2. Решения исключить слова:

«- разработать нормативы  расходования бюджетных  средств управлениями и комитетами на проведение  общегородских праздничных  и спортивных мероприятий города в срок до 01.02.2013;

- разработать  проект нормативно-правового акта  по расценкам   на проведение  общегородских праздничных  и спортивных мероприятий города  в срок до 01.02.2013.».
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
4. Контроль за настоящим Решением возложить на Комитет по бюджету, налогам и финансовому контролю Псковской городской Думы.

Глава города Пскова                                                                                                  И.Н. Цецерский